花蓮縣萬榮鄉明利國民小學  公告

發文日期：中華民國113年7月19日
發文字號：利國人字第1130002773號
附件：

主旨：公告本校「113學年度第ㄧ次代理代課教師甄選(第1次公告

第3次招考 )」錄取人員名單如說明，請查照。

依據：

一、依據教師法暨施行細則、教育人員任用條例暨施行細則、高

級中等以下學校教師甄選作業要點、中小學兼任代課及代理

教師聘任辦法、中小學教學支援工作人員聘任辦法等相關規

定辦理。

二、本校112學年度第4次校務會議決議通過。

公告事項：

一、普通班代理教師(預估缺-編制外合理教師員額缺)，正取1名
：謝夢筑；備取：蔡宜昌。

二、鐘點代課教師(編鐘點節數缺)，正取1名：陳淑娟；備取：從

缺。

三、報到時間：113年7月22日上午8時至12時。

四、報到地點：本校辦公室。

五、請攜帶相關文件正本，逕向本校人事辦理報到，逾期未完成

報到程序者喪失受聘資格。

裝

訂

線

正 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共1頁